



各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン 代表者名 代表取締役社長 執行役員 崎山 一弘 (コード番号: 4926 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部責任者 瀧 礼 江 (TEL: 03-3404-7501)

シーボン マリアージュサロンの閉鎖に関するお知らせ

当社は、2023 年 7 月 25 日開催の取締役会において、結婚相談所事業として展開していた「シーボン マリアージュサロン」を閉鎖することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 閉鎖サロンの概要

(1) 名 称 シーボン マリアージュサロン

(2) 所 在 地 東京都港区六本木七丁目18番12号

(3) 閉鎖予定日 2023年8月31日 (木)

2. 閉鎖理由

基盤事業(化粧品の製造販売・アフターサービスの提供)以外の事業を確立することを目的に、2021年9月1日に「シーボン マリアージュサロン」を開設いたしましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、十分な営業活動に至らず、当初想定していた業績を下回る実績となりました。つきましては、今後の効率的な営業業務の集約を図るため、「シーボン マリアージュサロン」を閉鎖し、結婚相談所事業の営業活動につきましても終了することを決議いたしました。

3. 業績への影響

本件が当社の2024年3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上